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OPIS PRODUKTU

Monitor Samsung SMART Signage UD22B

 

Przykuj uwagę zachwycającą jakością obrazu

By  zdobyć uwagę klienta, sprzedawcy coraz bardziej polegają na cyfrowych  wyświetlaczach,

wzbudzając zainteresowanie i wyróżniając się na tle  konkurencji. Kwadratowy ekran Samsung UD22B

zaprojektowano z myślą o  zastosowaniach komercyjnych. Jego proporcje i niezwykle cienka ramka 

umożliwiają stworzenie artystycznych instalacji, które z pewnością  zapadną w pamięć konsumentów.

Zaprojektuj niezwykłe instalacje dzięki cienkiej ramce

Stwórz  fascynującą ścianę ekranów z kwadratowymi wyświetlaczami UD22B. Ich  kształt jest idealny do

wspierających sprzedaż interaktywnych rozwiązań  oraz zastosowań reklamowych. Niezwykle cienka

ramka mierzy jedynie 5,5  mm szerokości i pozwala stworzyć ścianę wideo z niemal niewidocznymi 

przerwami. Co więcej, obraz jest rozciągnięty na wszystkie wyświetlacze  (maksymalnie 100) bez utraty

jakości.

Oszczędzaj z technologią podświetlania Samsung Direct LED

Wyświetlacze  UD22B wyposażono w niezwykle energooszczędne podświetlenie Samsung  Direct LED.

Diody umieszczono w tylnej części panelu, dzięki czemu  jednostka podświetlania (BLU) produkuje

czysty obraz o przykuwającym  wzrok kontraście. Co więcej, wyświetlacze UD22B emitują mniej ciepła 

skupiając je wokół krawędzi ekranu. Mniejsza produkcja ciepła oznacza  mniejsze koszty operacyjne,

ponieważ chłodzenie wyświetlaczy wymaga  mniej energii.

Przyspiesz i ułatw pracę zarządzaniem przez sieć LAN



Wykorzystaj  funkcję Smart Scheduling do kontrolowania w dowolnej chwili ściany  wideo. Możesz

zaprogramować do trzech dni, w pełnym wymiarze godzinowym,  jakie materiały mają być wyświetlane

w danym momencie. Smart Schedule  oferuje również tryb zarządzania dni wolnych, dostosowując

odpowiednio  materiały. Użyj zaktualizowanych rozwiązań Multi Display Control i  kontroluj

wyświetlacze zdalnie za pomocą interfejsów RS-232 i RJ45.  Funkcja ta pozwala Ci na bezpośrednie

sterowanie ekranami niezależnie od  dystansu – w tym samym celu możesz również użyć sieci LAN i

WAN.

Zestaw do łatwego montażu na ścianie

Oferowany  przez nas zestaw montażowy ułatwia tworzenie ścian wideo, które  umożliwiają prezentację

produktów w sposób innowacyjny, przyciągający  uwagę klientów. Demontaż urządzenia ze ściany lub

mebla jest tak samo  prosty, jak jego montaż, dzięki czemu użytkownicy pracujący w kilku  miejscach

mogą zaoszczędzić na czasie.

Zwiększ możliwości wyświetlaczy dzięki zaawansowanym opcjom dodatkowym

Opcjonalne  rozwiązanie Samsung Set-Back Box (SBB) zwiększa funkcjonalność i  możliwości zarządzania

ekranami, umożliwiając Ci łatwiejsze zadbanie o  wizerunek Twojej marki. To potężna funkcja

zapewniająca dużą wydajność i  niezawodność – jej podłączenie do wyświetlaczy serii UD jest jednak 

niezwykle proste. Sprawia też, że spersonalizowany przekaz trafia  bezpośrednio do Twoich klientów.

Innowacyjny i wszechstronny wsuwany  moduł zaprojektowano, by sprostać zmieniającym się

potrzebom handlowymi  płynnie dostosowywać się do lokalnego zapotrzebowania – wszystko przy 

minimalnych kosztach i wysiłku.
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